ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 г. № 21

О награждении активистов ветеранского движения

 Рассмотрев  представленные  материалы председателя Качканарского
городского  Совета ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров Ю.А. Кораблева, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Качканарского городского округа , решением Думы Качканарского
городского округа № 14 от 25.02.1010 года «Об утверждении регламента
Думы Качканарского городского округа», решением Думы Качканарского
городского округа № 15 от 25.02.2010 года   « Об утверждении Положения
« О почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского
городского округа», Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа
пятого созыва  за активную жизненную позицию по защите социальных прав
старшего поколения, большой вклад в ветеранское движение, патриотическое
воспитание граждан и в связи с 25-летним юбилеем Свердловской
общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров:

- Головлеву Зою Андреевну, председателя первичной ветеранской
организации ОРСа;

-Девятерикова Александра Игнатьевича , члена первичной  ветеранской
организации ОАО « ЕВРАЗ КГОК»;

-Булыгину Людмилу Александровну, председателя первичной
ветеранской организации пос. Валериановск;

-Копысову Марию Сергеевну, ветерана ОАО « ЕВРАЗ КГОК»;
-Лапшину Капитолину Николаевну, ветерана ОАО « ЕВРАЗ КГОК»;
-Мужеву Зою Леонидовну, ветерана ОАО « ЕВРАЗ КГОК»;
-Писаревич Зинаиду Ильиничну, члена первичной организации

ветеранов педагогического труда;

-Чинцову Нину Андреевну, члена первичной организации
педагогического труда.

2.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Председатель Думы                                                             Г.В.Русских